
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo  

kterou uzavřely dne 20. 11. 2025 tyto smluvní strany: 
 

 
1. Smluvní strany 

 
ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, 
vložka 2108 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
 
PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o. 
se sídlem: Tovární 807, 664 61 Rajhrad  
IČ: 28287967, DIČ: CZ28287967 
Bankovní spojení: 2500635001/2010 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58792 
zastoupena: Petrem Konečným, jednatelem 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          
 
     2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – Oprava WC Limpopo - uzavřené dne 20. 11. 2025, 
kterým se mění: 
 
I. ustanovení Smlouvy čl. III. odst. 1 
 
2.1. Změna článku III. odst. 1 – nové znění: 
 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu ukončení díla, a to nejpozději do 31.3.2026. 
 
V souladu s Dodatkem č.1 ke Smlouvě o dílo byly zahájeny stavební práce na výměně 
keramické dlažby v prostorách restaurace Limpopo. 
Po vybourání původní dlažby bylo prováděno přebroušení povrchu od zbytků montážního 
lepidla. Při tomto broušení bylo zjištěno, že původní cementový potěr není dostatečně 
soudržný. V cementovém potěru se objevilo mnoho míst, kde se potěr drolí a propadává. Dále 
byly v ploše zjištěny další trhliny, které vznikly pravděpodobně neprovedením systémové 
dilatace plochy potěru. 



Aby bylo možné provést pokládku nového povrchu z keramických dlaždic, bude nutné povrch 
lokálně doplnit betonem s výztužnými vlákny, praskliny stabilizovat „sponkováním“ a následně 
celý povrch zpevnit speciální zpevňující samonivelační podlahovou stěrkou. Navrhované 
řešení odpovídá systémovému řešení od dodavatel stavebních systémů Weber.  
Vzhledem k náročnosti a rozsahu výše uvedených prací a nutnosti dodržení veškerých 
technologických postupů, které mají přesně stanovené časové údobí mezi prováděním 
jednotlivých technologických kroků,  bude termín realizace stavby prodloužen do 31.3.2026. 
 
II. ustanovení Smlouvy čl. IV. odst. 1 
 
2.2 Změna článku IV. odst. 1 – nové znění: 
 
Cena dle Dodatku č. 1:  1 888 731,89 Kč bez DPH 
 
Změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.: 
 
Vícepráce:        169 124,56 Kč bez DPH 
 
Cena celkem dle Dodatku č. 2: 2 057 856,45 Kč bez DPH 
 
 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  
 
 
 

3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
 
 
Ve Zlíně dne 23.12.2025     Ve Zlíně dne 23.12.2025 
 
 
 
……………………………………………     ………………………………………….. 
Za objednatele       Za zhotovitele 
Ing. Roman Horský, ředitel     Petr Konečný, jednatel 
 
 


